
 
 

UCHWAŁA NR VII/96/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 lipca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 754, 801, 

851, 852, 853, 854, 855, 900, 921 i 926 – zadania dzielnic). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr CXXV/3406/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2024, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4774


	UCHWAŁA NR VII/96/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-11T12:23:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




